Level Completions (Page 1/9)

Level Completions										Jietions (i	age 1/3/				
Reg	Program - LEVEL COMPLETIONS RATES	FY	Average	ABE Beg Lit	ABE Beg	ABE Inter Low	ABE Inter High	ASE Low	ASE High	ESL Beg Lit	ESL Low Beg	ESL High Beg	ESL Inter Low	ESL Inter High	ESL Adv
- 1	Albany Park Community Center, Inc.	2008	53.52%		100.00%	25.00%	25.64%	25.93%	14.29%	73.68%	68.57%	71.71%	66.85%	40.25%	8.08%
_	Albany Park Community Center, Inc.	2009	46.01%	100.00%	75.00%	40.48%	19.57%	26.67%	20.59%	60.29%	50.00%	56.65%	53.54%	36.03%	25.71%
- 1	Albany Park Community Center, Inc.	2010	45.83%	66.67%	50.00%	47.37%	33.33%	27.27%	20.00%	66.67%	50.00%	62.61%	50.00%	26.85%	21.13%
- 1	Asian Human Services	2008	57.00%							54.65%	87.50%	63.16%	52.94%	56.76%	40.00%
I	Asian Human Services	2009	45.16%		-					35.82%	48.48%	51.28%	58.14%	48.72%	54.55%
I	Asian Human Services	2010	50.67%		-					40.34%	55.56%	55.56%	63.83%	63.64%	40.00%
I	Blue Gargoyle Community Services	2008	10.56%	21.43%	11.63%	4.65%	9.52%	12.50%	13.64%						
I	Blue Gargoyle Community Services	2009	14.88%	11.11%	34.88%	14.81%	4.17%	14.29%	0.00%						
- 1	Blue Gargoyle Community Services	2010	0.00%		1	-			-		-				
Ι	Centro Romero	2008	58.96%		1	-	-		-	59.51%	65.48%	64.56%	70.77%	35.59%	23.08%
- 1	Centro Romero	2009	50.95%		1	-			-	76.24%	43.50%	44.23%	46.15%	20.00%	
I	Centro Romero	2010	65.58%		1	-			-	86.03%	57.85%	54.90%	57.14%	0.00%	
- 1	Chicago Commons Association	2008	49.50%		100.00%	33.33%	38.24%	46.15%	36.36%		66.67%	58.33%	75.00%	91.67%	20.00%
Ι	Chicago Commons Association	2009	40.52%		1	43.75%	54.55%	31.25%	62.50%	0.00%	35.29%	17.65%	33.33%	14.29%	0.00%
- 1	Chicago Commons Association	2010	38.46%		0.00%	57.89%	35.29%	20.00%	45.45%		31.25%	45.45%	66.67%	25.00%	
Ι	Chinese Mutual Aid Association	2008	36.59%		-					44.97%	41.39%	38.64%	34.00%	26.79%	21.58%
- 1	Chinese Mutual Aid Association	2009	38.62%		1	-			-	53.97%	33.75%	40.48%	54.74%	17.02%	16.67%
- 1	Chinese Mutual Aid Association	2010	40.55%							54.51%	34.91%	49.33%	44.95%	19.68%	0.00%
- 1	De La Salle Institute-Tolton Center	2008	70.33%	64.29%	73.08%	58.54%	63.79%	77.27%	75.00%	76.74%	25.00%	100.00%	77.78%	100.00%	87.50%
- 1	De La Salle Institute-Tolton Center	2009	42.21%	72.73%	55.56%	26.79%	31.03%	42.86%	26.32%	50.00%	100.00%	57.14%	70.59%	41.18%	30.00%
- 1	De La Salle Institute-Tolton Center	2010	67.37%	60.00%	68.75%	70.97%	66.67%	52.63%	42.86%	71.05%	100.00%	85.71%	56.25%	70.00%	80.00%
I	Erie Neighborhood House	2008	54.62%	50.00%	83.33%	40.91%	40.00%	100.00%	33.33%	63.46%	53.03%	56.90%	73.81%	49.37%	33.33%
- 1	Erie Neighborhood House	2009	49.79%	87.50%	85.71%	88.24%	62.07%	50.00%	0.00%	68.89%	39.89%	38.89%	33.33%	25.00%	0.00%
I	Erie Neighborhood House	2010	46.30%	100.00%	55.56%	62.50%	53.33%	27.27%	0.00%	68.75%	43.31%	48.48%	73.33%	21.74%	
- 1	Greater West Town Community Proj	2008	75.70%		100.00%	77.78%	87.50%	92.11%	59.34%						
I	Greater West Town Community Proj	2009	76.30%		100.00%	94.44%	85.14%	88.10%	43.86%						
- 1	Greater West Town Community Proj	2010	78.16%	100.00%	85.71%	94.12%	79.71%	89.19%	58.62%						
- 1	Heartland Human Care Services	2008	40.59%							35.48%	47.90%	40.51%	46.81%	25.00%	0.00%
- 1	Heartland Human Care Services	2009	32.17%							40.15%	28.79%	30.19%	55.56%	0.00%	
- 1	Heartland Human Care Services	2010	34.58%							40.43%	29.78%	50.00%	30.00%	7.69%	
I	Howard Area Community Center	2008	37.55%	66.67%	42.86%	19.23%	16.13%	21.43%	14.29%	71.43%	55.56%	48.72%	59.09%	32.26%	0.00%
I	Howard Area Community Center	2009	32.49%	100.00%	50.00%	24.24%	34.04%	29.41%	26.67%	44.12%	29.63%	36.00%	0.00%	25.00%	40.00%
- 1	Howard Area Community Center	2010	35.18%	80.00%	60.00%	31.82%	29.27%	46.15%	23.53%	41.46%	28.17%	47.37%	50.00%	0.00%	
I	Instituto del Progreso Latino	2008	55.68%	55.56%	25.00%	29.17%	100.00%			70.00%	58.24%	58.46%	61.68%	50.48%	56.82%
I	Instituto del Progreso Latino	2009	44.84%	23.81%	32.41%	37.50%	14.29%			65.79%	46.54%	50.93%	50.00%	43.59%	33.33%
- 1	Instituto del Progreso Latino	2010	50.66%		53.33%	50.00%	52.38%	57.14%	100.00%	71.43%	49.81%	47.32%	50.00%	46.43%	60.00%

Level Completions (Page 2/9)

													ver com	oletions (I	ugc 2/3/
Reg	Program - LEVEL COMPLETIONS RATES	FY	Average	ABE Beg Lit	ABE Beg	ABE Inter Low	ABE Inter High	ASE Low	ASE High	ESL Beg Lit	ESL Low Beg	ESL High Beg	ESL Inter Low	ESL Inter High	ESL Adv
ı	Jewish Vocational Service	2008	39.37%							63.89%	49.06%	47.06%	60.00%	27.59%	14.29%
ī	Jewish Vocational Service	2009	50.00%							68.06%	37.50%	64.52%	66.67%	35.48%	33.33%
- 1	Jewish Vocational Service	2010	52.73%							61.11%	55.45%	45.16%	68.18%	44.19%	20.83%
ı	Jobs for Youth/Chicago, Inc.	2008	29.44%		100.00%	36.59%	30.13%	25.00%	15.38%						
- 1	Jobs for Youth/Chicago, Inc.	2009	16.81%			21.88%	15.38%	26.32%	7.69%						
- 1	Jobs for Youth/Chicago, Inc.	2010	30.93%			50.00%	26.53%	48.57%	24.53%						
- 1	Kennedy King Community College	2010	17.30%	26.96%	27.09%	20.92%	11.94%	8.42%	3.20%	53.49%	18.93%	15.25%	26.92%	11.43%	20.00%
I	Kennedy King Community College.	2008	16.41%	32.91%	27.95%	16.55%	12.69%	14.51%	15.95%	18.92%	29.87%	6.67%	13.33%	2.86%	4.55%
- 1	Kennedy King Community College	2009	17.41%	31.76%	26.67%	18.07%	13.65%	12.28%	15.74%	38.35%	11.56%	14.49%	12.50%	6.67%	0.00%
- 1	Literacy Chicago	2008	24.61%	16.67%	50.00%	15.22%	17.39%	28.57%	0.00%	29.17%	44.44%	10.00%	26.32%	15.38%	31.58%
- 1	Literacy Chicago	2009	50.31%	80.00%	65.52%	41.46%	42.22%	40.00%	21.88%	69.84%	30.77%	50.00%	66.67%	69.23%	63.64%
- 1	Literacy Chicago	2010	43.67%	33.33%	42.11%	46.75%	49.30%	48.89%	7.69%	61.54%	47.37%	56.76%	73.91%	33.33%	35.29%
- 1	Malcolm X Community College	2008	19.25%	43.12%	27.62%	22.53%	19.62%	16.89%	8.98%	25.90%	19.21%	22.47%	25.21%	15.47%	2.80%
I	Malcolm X Community College	2009	21.39%	33.77%	25.00%	25.51%	18.58%	20.60%	12.84%	35.20%	15.41%	21.34%	27.84%	22.55%	15.05%
I	Malcolm X Community College	2010	21.42%	53.61%	36.20%	27.76%	16.44%	18.00%	2.04%	38.11%	18.52%	21.29%	28.14%	11.57%	9.20%
ı	National Latino Education Institute	2008	54.91%	50.00%	57.89%	55.84%	50.00%	41.67%	45.45%	80.00%	63.37%	56.25%	72.73%	47.89%	39.39%
I	National Latino Education Institute	2009	49.84%	100.00%	63.16%	48.78%	37.82%	42.86%	23.68%	50.00%	52.49%	81.36%	77.78%	36.36%	20.00%
ı	National Latino Education Institute	2010	56.93%	100.00%	84.62%	55.17%	55.80%	58.82%	12.50%	60.00%	56.82%	69.44%	77.27%	37.50%	0.00%
- 1	Olive-Harvey Community College	2008	24.34%	41.30%	27.32%	23.20%	14.21%	16.20%	14.69%	80.00%	48.00%	43.18%	42.37%	18.84%	2.63%
I	Olive-Harvey Community College	2009	20.76%	25.00%	23.12%	17.08%	15.82%	13.00%	22.30%	57.97%	24.19%	26.15%	37.84%	22.54%	13.95%
- 1	Olive-Harvey Community College	2010	18.21%	38.30%	29.19%	20.61%	12.78%	11.46%	2.78%	45.61%	25.10%	24.76%	31.25%	16.13%	5.56%
I	Polish American Association	2008	69.57%							81.25%	78.14%	85.85%	85.44%	67.99%	11.96%
- 1	Polish American Association	2009	70.51%							90.32%	62.42%	86.70%	84.77%	70.59%	50.80%
ı	Polish American Association	2010	72.11%	100.00%	87.50%	60.00%	0.00%			92.94%	62.63%	87.57%	86.43%	70.45%	61.27%
- 1	Prologue, Inc.	2008	30.34%		0.00%	21.43%	23.08%	0.00%	16.67%	0.00%	70.00%	17.65%	40.00%	42.86%	33.33%
	Prologue, Inc.	2009	25.74%	50.00%	0.00%	38.46%	17.65%	37.50%	31.03%	20.45%	28.57%	20.00%	100.00%	0.00%	
I	Prologue, Inc.	2010	33.33%	0.00%	20.00%	27.27%	34.15%	42.11%	21.43%	31.03%	83.33%	28.57%	40.00%	50.00%	0.00%
	Pui Tak Center	2008	44.66%							65.39%	40.00%	36.10%	38.96%	33.12%	15.32%
I	Pui Tak Center	2009	37.50%							61.61%	24.46%	37.58%	41.94%	12.84%	18.18%
	Pui Tak Center	2010	38.24%			42.86%	0.00%			58.52%	28.72%	38.33%	46.05%	19.47%	20.00%
I	Richard J. Daley Community College	2008	33.36%	50.00%	56.00%	48.55%	31.95%	31.06%	29.67%	44.23%	38.33%	48.54%	46.86%	38.31%	2.91%
	Richard J. Daley Community College	2009	34.85%	57.14%	35.14%	47.66%	35.11%	36.97%	29.27%	48.85%	28.10%	41.68%	53.11%	32.19%	27.30%
I	Richard J. Daley Community College	2010	37.86%	30.77%	58.33%	44.28%	25.08%	22.80%	16.88%	44.76%	30.09%	46.36%	58.76%	45.23%	34.57%
1	Safer Foundation/PACE Institute	2008	25.24%	40.00%	28.41%	26.62%	21.97%	31.03%	17.86%						
ı	Safer Foundation/PACE Institute	2009	35.76%	51.28%	36.36%	36.12%	32.83%	37.70%	34.90%						
I	Safer Foundation/PACE Institute	2010	34.90%	42.11%	42.37%	35.96%	32.55%	39.91%	25.41%						

	Lever Complet) errorrard	. age 3/3/					
Reg	Program - LEVEL COMPLETIONS RATES	FY	Average	ABE Beg Lit	ABE Beg	ABE Inter Low	ABE Inter High	ASE Low	ASE High	ESL Beg Lit	ESL Low Beg	ESL High Beg	ESL Inter Low	ESL Inter High	ESL Adv
- 1	Sullivan House Child Welfare Agency	2008	48.33%	100.00%	63.64%	29.41%	53.57%	0.00%							
Ι	Sullivan House Child Welfare Agency	2009	78.95%		100.00%	80.00%	73.91%	80.00%	0.00%						
ı	Sullivan House Child Welfare Agency	2010	73.97%	100.00%	68.75%	68.57%	78.57%	100.00%	100.00%						
I	Truman Community College	2008	25.25%	28.12%	36.61%	29.72%	20.99%	19.10%	13.95%	35.53%	39.28%	35.87%	36.11%	33.31%	3.59%
I	Truman Community College	2009	31.59%	67.27%	38.52%	27.22%	19.16%	22.67%	11.98%	44.97%	27.74%	37.09%	38.13%	29.81%	21.89%
I	Truman Community College	2010	33.18%	47.83%	37.50%	29.78%	21.46%	21.79%	1.13%	45.85%	24.59%	36.07%	41.55%	36.09%	31.12%
I	Universidad Popular	2008	76.90%							85.71%	85.54%	81.61%	73.81%	63.64%	33.33%
Ι	Universidad Popular	2009	58.33%							62.34%	55.76%	55.00%	81.82%	66.67%	25.00%
- 1	Universidad Popular	2010	66.90%							76.47%	62.26%	74.29%	100.00%	62.50%	42.86%
- 1	Wilbur Wright Community College	2008	35.21%	32.00%	33.33%	40.40%	25.31%	22.81%	16.46%	61.24%	59.46%	46.18%	41.44%	29.91%	14.74%
- 1	Wilbur Wright Community College	2009	37.99%	69.44%	49.04%	40.81%	30.16%	28.98%	25.69%	60.66%	35.57%	44.77%	47.13%	35.40%	31.39%
- 1	Wilbur Wright Community College	2010	36.49%	40.00%	42.19%	43.09%	28.07%	16.61%	2.25%	70.38%	35.11%	45.74%	45.02%	34.27%	35.96%
- 1	World Relief - Chicago	2008	66.67%							81.44%	56.04%	54.29%	76.92%	66.67%	16.67%
Ι	World Relief - Chicago	2009	50.19%		1	-			-	57.63%	39.83%	64.29%	50.00%	0.00%	
I	World Relief - Chicago	2010	51.34%							73.63%	36.23%	56.00%	75.00%	0.00%	
Ι	YMCA of Metropolitan Chicago	2008	60.29%		100.00%	64.29%	68.42%	70.00%	28.57%						
- 1	YMCA of Metropolitan Chicago	2009	41.82%		100.00%	90.00%	43.75%	33.33%	0.00%		-				
Ι	YMCA of Metropolitan Chicago	2010	54.44%		1	67.86%	65.52%	35.29%	31.25%		-				
Ш	Aurora East School District #131	2008	46.01%		71.43%	56.67%	38.98%	46.34%	42.31%						
Ш	Aurora East School District #131	2009	51.37%		50.00%	39.22%	58.93%	51.11%	60.87%						
Ш	Aurora East School District #131	2010	46.67%		50.00%	45.16%	51.16%	48.15%	30.77%		-				
Ш	College of Dupage	2008	36.05%	70.00%	56.52%	52.63%	35.62%	36.59%	39.60%	65.79%	44.92%	46.78%	49.35%	35.07%	2.71%
Ш	College of Dupage	2009	34.98%	66.67%	36.11%	40.43%	38.15%	55.46%	57.52%	50.30%	28.74%	38.09%	48.37%	34.72%	23.88%
Ш	College of Dupage	2010	35.47%	33.33%	55.74%	45.15%	34.45%	56.55%	49.44%	49.17%	28.10%	31.13%	50.65%	38.43%	31.10%
Ш	College of Lake County	2008	32.09%	36.36%	51.65%	36.09%	22.81%	17.24%	16.76%	32.40%	44.27%	55.24%	53.12%	46.17%	3.93%
Ш	College of Lake County	2009	39.57%	31.82%	52.94%	38.68%	27.40%	27.57%	23.71%	34.75%	58.45%	62.50%	50.79%	42.52%	33.04%
Ш	College of Lake County	2010	31.98%	31.58%	38.78%	36.12%	25.80%	27.22%	14.03%	28.98%	48.57%	48.60%	40.08%	30.47%	27.49%
Ш	Community High School District #94	2008	43.10%		-	25.00%	16.67%	40.00%	0.00%	60.95%	45.45%	40.48%	43.59%	26.32%	20.00%
Ш	Community High School District #94	2009	33.04%	50.00%	8.33%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	65.85%	25.38%	37.50%	33.33%	5.88%	0.00%
Ш	Community High School District #94	2010	30.41%		33.33%	12.50%	0.00%	6.25%	0.00%	55.81%	33.33%	44.19%	50.00%	15.62%	0.00%
Ш	Elgin Community College	2008	35.16%	20.00%	27.27%	36.94%	33.56%	23.16%	19.32%	65.79%	61.96%	52.66%	42.33%	29.79%	6.39%
Ш	Elgin Community College	2009	35.40%	62.50%	41.67%	49.15%	32.37%	19.63%	9.24%	78.57%	39.50%	43.95%	40.89%	25.00%	21.32%
Ш	Elgin Community College	2010	34.53%	75.00%	42.42%	40.52%	30.88%	24.18%	10.47%	74.19%	38.89%	43.42%	52.44%	26.39%	20.92%
Ш	Highland Community College	2008	44.05%	100.00%	47.37%	55.88%	33.04%	43.48%	45.90%	50.00%	43.75%	33.33%	20.00%	73.33%	37.50%
Ш	Highland Community College	2009	46.63%	0.00%	53.33%	66.10%	40.17%	42.59%	47.37%	41.67%	29.17%	60.00%	100.00%	75.00%	0.00%
II	Highland Community College	2010	49.88%	100.00%	45.45%	54.22%	44.93%	50.00%	51.95%	42.86%	58.33%	60.00%	75.00%	25.00%	0.00%

Level Completions (Page 4/9)

						45-							ver comp	oletions (I	age +/ J/
Reg	Program - LEVEL COMPLETIONS RATES	FY	Average	ABE Beg Lit	ABE Beg	ABE Inter Low	ABE Inter High	ASE Low	ASE High	ESL Beg Lit	ESL Low Beg	ESL High Beg	ESL Inter Low	ESL Inter High	ESL Adv
Ш	Illinois Migrant Council (Woodstock)	2008	45.21%							80.00%	40.00%	45.45%	54.55%	46.15%	14.29%
II	Illinois Migrant Council (Woodstock)	2009	47.37%							72.73%	25.00%	88.89%	100.00%	25.00%	0.00%
Ш	Illinois Migrant Council (Woodstock)	2010	58.57%							50.00%	52.94%	62.50%	75.00%	75.00%	
Ш	Kishwaukee College	2008	40.57%	0.00%	64.71%	27.03%	29.69%	44.44%	51.90%	63.64%	34.07%	42.35%	54.17%	36.73%	27.27%
П	Kishwaukee College	2009	42.30%	100.00%	56.25%	46.15%	34.29%	37.50%	64.71%	44.74%	34.85%	39.33%	61.54%	29.41%	50.00%
Ш	Kishwaukee College	2010	34.67%	66.67%	42.86%	37.21%	37.93%	28.81%	48.42%	50.00%	23.49%	36.45%	32.26%	27.27%	50.00%
Ш	McHenry County College	2008	23.29%	0.00%	30.00%	16.67%	25.00%	29.90%	28.21%	43.69%	33.17%	25.69%	24.84%	13.64%	3.24%
Ш	McHenry County College	2009	29.01%	16.67%	50.00%	45.65%	42.06%	28.09%	32.98%	55.56%	18.53%	27.35%	37.93%	22.83%	21.55%
Ш	McHenry County College	2010	37.96%	80.00%	64.29%	59.32%	46.09%	32.67%	25.86%	56.36%	30.85%	40.62%	49.21%	36.29%	28.71%
Ш	Moraine Valley Community College	2008	41.72%	60.00%	67.31%	57.56%	41.43%	41.44%	30.69%	69.61%	62.07%	55.66%	56.61%	36.71%	5.51%
Ш	Moraine Valley Community College	2009	40.62%	75.00%	65.08%	58.33%	35.58%	38.14%	29.49%	62.99%	35.22%	47.03%	55.56%	35.34%	26.30%
Ш	Moraine Valley Community College	2010	44.84%	68.75%	66.04%	54.32%	46.32%	37.17%	31.38%	61.68%	42.96%	61.67%	58.74%	32.20%	26.47%
Ш	Morton College	2008	39.85%	0.00%	51.11%	37.24%	27.78%	28.57%	12.82%	70.83%	45.13%	49.32%	51.68%	38.67%	27.61%
Ш	Morton College	2009	38.49%	66.67%	72.22%	46.51%	30.22%	30.95%	12.70%	66.45%	38.66%	46.88%	49.07%	20.08%	11.81%
Ш	Morton College	2010	32.06%	100.00%	54.05%	44.57%	36.73%	55.56%	21.67%	39.58%	29.88%	34.75%	41.62%	8.90%	26.39%
Ш	Mundelein Cons. High School #120	2008	46.28%	100.00%	66.67%	27.27%	43.75%	66.67%	16.67%	44.07%	71.43%	70.37%	60.66%	53.95%	17.02%
Ш	Mundelein Cons. High School #120	2009	57.74%	100.00%		71.43%	47.06%	58.33%	36.36%	52.01%	80.56%	76.09%	60.56%	60.27%	54.79%
Ш	Mundelein Cons. High School #120	2010	55.29%		50.00%	90.00%	55.56%	81.82%	54.55%	39.01%	64.71%	65.96%	80.56%	62.22%	50.85%
Ш	Oakton Community College	2008	29.07%	43.28%	27.39%	30.56%	26.72%	35.59%	17.11%	38.89%	37.87%	41.91%	41.94%	32.46%	5.71%
Ш	Oakton Community College	2009	29.90%	45.76%	30.05%	28.71%	23.38%	22.97%	16.67%	39.38%	22.22%	36.68%	47.41%	36.26%	25.51%
Ш	Oakton Community College	2010	30.10%	40.32%	32.62%	29.35%	21.40%	23.68%	23.60%	43.38%	25.38%	37.68%	45.75%	30.22%	24.68%
Ш	Prairie State College	2008	29.31%	64.00%	30.09%	32.43%	20.71%	20.00%	22.06%	50.00%	40.88%	39.44%	29.29%	26.85%	13.95%
Ш	Prairie State College	2009	28.37%	83.33%	32.56%	26.70%	14.66%	15.49%	19.38%	67.86%	36.19%	39.13%	52.38%	19.18%	35.00%
II	Prairie State College	2010	38.44%	50.00%	67.57%	41.32%	31.03%	21.05%	18.82%	71.43%	34.48%	50.79%	53.57%	13.79%	23.53%
Ш	Rock Valley College	2008	35.57%	0.00%	41.94%	36.92%	24.44%	32.35%	36.24%	26.67%	41.72%	50.68%	41.30%	31.17%	29.00%
- II	Rock Valley College	2009	32.90%	100.00%	58.97%	39.68%	29.89%	30.56%	35.71%	43.70%	29.37%	32.26%	57.38%	17.91%	2.94%
Ш	Rock Valley College	2010	34.83%	50.00%	53.49%	40.25%	33.23%	28.09%	28.17%	36.94%	39.24%	45.22%	44.26%	15.27%	0.00%
Ш	Rockford Public Schools Dist. #205	2008	45.37%	63.64%	51.79%	57.87%	47.03%	39.31%	40.37%	43.33%	66.67%	0.00%	55.56%	17.39%	0.00%
Ш	Rockford Public Schools Dist. #205	2009	50.21%	80.00%	64.71%	65.82%	50.36%	44.79%	43.35%	45.00%	80.00%	42.86%	15.38%	17.39%	0.00%
II	Rockford Public Schools Dist. #205	2010	51.61%	77.78%	70.00%	71.37%	45.61%	43.75%	39.33%	43.59%	100.00%	40.00%	33.33%	11.11%	37.50%
Ш	Sauk Valley Community College	2008	35.63%	100.00%	50.00%	24.00%	33.33%	40.48%	43.48%	22.22%	41.67%	36.84%	55.56%	21.43%	8.33%
II	Sauk Valley Community College	2009	31.28%	100.00%	27.27%	34.88%	24.62%	28.89%	37.63%	39.13%	13.89%	26.67%	75.00%	16.67%	25.00%
Ш	Sauk Valley Community College	2010	38.04%	100.00%	58.82%	44.44%	43.33%	34.43%	42.86%	40.00%	12.50%	22.22%	42.86%	22.22%	0.00%
II	School District U46	2008	33.17%	0.00%	33.33%	19.15%	37.29%	50.00%	29.73%						
II	School District U46	2009	35.54%	50.00%	36.36%	35.85%	32.84%	42.86%	31.67%						
II	School District U46	2010	39.47%	100.00%	42.86%	48.89%	36.84%	37.50%	26.67%						

Level Completions (Page 5/9)

												ver comp	ו צווטוואונ	age 3/3/	
Reg	Program - LEVEL COMPLETIONS RATES	FY	Average	ABE Beg Lit	ABE Beg	ABE Inter Low	ABE Inter High	ASE Low	ASE High	ESL Beg Lit	ESL Low Beg	ESL High Beg	ESL Inter Low	ESL Inter High	ESL Adv
Ш	SER/Jobs for Progress, Inc.	2008	49.48%							60.61%	50.00%	50.00%	45.83%	45.00%	
Ш	SER/Jobs for Progress, Inc.	2009	42.29%							70.00%	29.29%	47.62%	63.64%	6.67%	
П	SER/Jobs for Progress, Inc.	2010	48.53%							52.25%	57.14%	37.84%	50.00%	33.33%	
П	South Suburban College	2008	47.18%	61.54%	55.00%	42.04%	33.81%	36.81%	16.51%	84.21%	70.06%	75.18%	61.97%	42.42%	0.00%
Ш	South Suburban College	2009	39.22%	60.00%	52.78%	43.90%	29.77%	29.61%	14.29%	67.35%	44.44%	57.45%	56.82%	47.95%	29.82%
Ш	South Suburban College	2010	37.32%	71.43%	50.00%	31.88%	27.39%	34.29%	27.59%	65.22%	54.44%	63.46%	72.73%	27.59%	13.73%
Ш	The Literacy Council	2008	41.52%	42.86%	43.75%	16.67%	66.67%	0.00%		50.00%	52.94%	42.42%	29.17%	42.11%	28.57%
Ш	The Literacy Council	2009	29.50%	41.67%	33.33%	40.00%	10.00%	25.00%	66.67%	52.00%	21.49%	44.12%	36.36%	10.00%	50.00%
Ш	The Literacy Council	2010	29.21%	11.11%	36.36%	25.00%	40.00%	33.33%	33.33%	63.64%	19.44%	34.00%	53.85%	20.00%	0.00%
Ш	Township High School District #113	2008	52.81%		50.00%	50.00%	66.67%		100.00%	56.70%	94.74%	82.50%	78.87%	63.16%	17.90%
Ш	Township High School District #113	2009	65.21%		100.00%	100.00%	50.00%	50.00%		70.00%	59.56%	81.08%	87.50%	69.05%	50.94%
П	Township High School District #113	2010	61.63%		66.67%	100.00%	50.00%	100.00%	0.00%	53.85%	55.16%	80.77%	85.19%	71.11%	58.82%
П	Township High School District #211	2008	24.68%	100.00%	0.00%	17.65%	11.54%	18.18%	0.00%	0.00%	38.37%	45.10%	35.35%	32.37%	9.85%
Ш	Township High School District #211	2009	37.82%	100.00%	75.00%	55.00%	52.38%	48.48%	0.00%	63.33%	35.08%	47.19%	58.67%	30.77%	20.54%
Ш	Township High School District #211	2010	28.12%	100.00%	80.00%	44.00%	42.31%	37.04%	0.00%	66.67%	26.90%	35.63%	46.51%	23.08%	10.96%
Ш	Township High School District #214	2008	18.31%	25.00%	35.00%	25.00%	16.98%	33.33%	0.00%	10.00%	26.87%	26.45%	28.63%	17.22%	1.30%
Ш	Township High School District #214	2009	29.25%	100.00%	40.00%	21.62%	28.07%	23.08%	0.00%	50.00%	26.35%	38.40%	38.46%	27.00%	25.98%
Ш	Township High School District #214	2010	36.60%	100.00%	44.44%	62.86%	31.03%	29.17%	5.26%	46.27%	32.98%	43.97%	61.33%	34.55%	22.46%
Ш	Triton College	2008	31.82%	15.83%	22.45%	33.16%	11.06%	12.70%	10.58%	64.78%	49.36%	43.52%	41.36%	29.74%	3.58%
П	Triton College	2009	37.80%	51.95%	46.77%	27.17%	11.90%	13.95%	7.35%	56.65%	24.32%	50.00%	47.46%	37.63%	34.47%
Ш	Triton College	2010	30.14%	29.63%	38.33%	37.98%	15.35%	21.36%	34.04%	41.01%	28.02%	27.79%	46.32%	21.92%	28.99%
П	Waubonsee Community College	2008	20.06%	0.00%	25.00%	19.35%	8.79%	7.65%	4.31%	8.33%	25.77%	31.16%	31.89%	22.21%	3.09%
Ш	Waubonsee Community College	2009	18.75%	55.56%	27.40%	14.14%	10.88%	9.50%	8.61%	41.38%	16.76%	29.89%	39.47%	21.19%	11.43%
П	Waubonsee Community College	2010	26.18%	60.00%	32.84%	31.56%	19.08%	15.79%	6.75%	53.75%	24.26%	22.09%	42.47%	35.93%	23.84%
Ш	William Rainey Harper College	2008	31.01%	33.33%	48.65%	36.44%	22.88%	26.09%	31.37%	40.65%	47.47%	34.69%	29.66%	8.67%	2.50%
Ш	William Rainey Harper College	2009	26.15%	50.00%	38.89%	44.09%	27.39%	24.39%	34.13%	36.73%	19.22%	16.85%	16.98%	14.16%	13.11%
Ш	William Rainey Harper College	2010	28.19%	100.00%	59.26%	44.74%	38.50%	35.29%	29.23%	38.72%	16.04%	28.38%	19.10%	12.61%	19.15%
Ш	World Relief Education Program - Aurora	2008	48.90%							52.63%	57.35%	50.91%	66.67%	33.33%	12.50%
Ш	World Relief Education Program - Aurora	2009	44.38%							50.00%	44.20%	28.57%	65.00%	27.27%	33.33%
П	World Relief Education Program - Aurora	2010	44.58%							44.44%	44.94%	48.48%	57.14%	25.00%	25.00%
Ш	World Relief Education Program - DuPage	2008	47.64%						-	45.45%	57.55%	72.63%	45.21%	36.36%	2.17%
Ш	World Relief Education Program - DuPage	2009	46.56%							41.22%	56.72%	54.69%	51.72%	45.28%	26.09%
Ш	World Relief Education Program - DuPage	2010	33.66%						-	26.75%	35.54%	44.05%	52.94%	36.36%	14.29%
Ш	YWCA Elgin	2008	42.27%							33.33%	52.17%	49.25%	57.81%	55.00%	58.82%
Ш	YWCA Elgin	2009	55.18%			-				48.98%	61.82%	67.69%	61.97%	60.38%	50.00%
Ш	YWCA Elgin	2010	59.20%							53.79%	60.00%	77.05%	72.50%	60.00%	30.43%

Level Completions (Page 6/9)

Level Completions (Page								. 466 0/3/							
Reg	Program - LEVEL COMPLETIONS RATES	FY	Average	ABE Beg Lit	ABE Beg	ABE Inter Low	ABE Inter High	ASE Low	ASE High	ESL Beg Lit	ESL Low Beg	ESL High Beg	ESL Inter Low	ESL Inter High	ESL Adv
III	Black Hawk College	2008	33.35%	60.00%	30.99%	30.73%	26.99%	38.62%	34.20%	41.57%	33.58%	52.70%	51.85%	36.75%	2.67%
III	Black Hawk College	2009	37.68%	40.00%	50.00%	44.17%	34.88%	36.21%	28.50%	41.59%	30.10%	39.39%	63.64%	52.48%	33.94%
III	Black Hawk College	2010	39.82%	33.33%	41.51%	40.38%	33.97%	36.82%	28.05%	57.32%	40.66%	41.58%	59.42%	49.25%	31.25%
III	Carl Sandburg College	2008	41.78%	45.00%	26.67%	30.00%	39.71%	58.82%	40.48%	40.00%	50.00%	0.00%	100.00%	61.54%	44.44%
Ш	Carl Sandburg College	2009	50.30%	66.67%	67.86%	43.28%	48.05%	61.22%	52.27%	55.56%	22.22%	42.86%	33.33%	45.45%	37.50%
Ш	Carl Sandburg College	2010	37.43%	12.50%	30.56%	47.44%	37.76%	42.55%	36.96%	33.33%	9.52%	33.33%	66.67%	42.86%	28.57%
Ш	Danville Area Community College	2008	49.09%	50.00%	45.16%	46.74%	45.00%	53.40%	54.46%	50.00%	75.00%	50.00%	71.43%	33.33%	28.57%
Ш	Danville Area Community College	2009	51.54%	50.00%	66.67%	42.11%	43.09%	61.63%	61.60%	0.00%	50.00%	53.85%		40.00%	58.33%
III	Danville Area Community College	2010	48.36%	75.00%	63.64%	43.16%	35.80%	54.55%	63.91%	33.33%	26.67%	12.50%	0.00%	25.00%	66.67%
Ш	Decatur School District #61	2008	50.79%	100.00%	40.00%	36.00%	32.35%	56.86%	59.46%						
III	Decatur School District #61	2009	67.12%		66.67%	66.67%	39.29%	72.50%	80.81%						
Ш	Decatur School District #61	2010	67.97%		100.00%	46.67%	48.28%	57.69%	81.25%						
III	Dewitt-Livingston-McLean ROE	2008	47.66%	20.00%	40.00%	52.00%	46.51%	60.98%	57.30%	30.77%	42.50%	52.27%	67.74%	48.61%	5.88%
Ш	Dewitt-Livingston-McLean ROE	2009	45.44%	7.69%	21.74%	51.81%	46.81%	49.37%	57.53%	66.67%	34.21%	50.00%	78.57%	19.23%	28.57%
III	Dewitt-Livingston-McLean ROE	2010	47.62%	20.00%	15.00%	47.06%	42.72%	56.52%	68.09%	50.00%	41.86%	53.12%	61.54%	61.54%	25.00%
Ш	Heartland Community College	2008	31.89%	80.00%	16.67%	42.22%	29.17%	29.51%	30.16%	66.67%	45.45%	38.46%	42.86%	25.93%	18.03%
Ш	Heartland Community College	2009	38.83%	60.00%	22.22%	22.95%	27.78%	44.26%	37.17%	46.67%	55.56%	50.00%	52.63%	54.76%	44.23%
Ш	Heartland Community College	2010	45.55%	40.00%	64.29%	39.51%	38.13%	56.78%	42.86%	25.93%	62.50%	52.94%	53.85%	44.68%	42.42%
Ш	Henderson/Mercer/Warren ROE (PASS)	2008	62.50%		100.00%	77.78%	54.55%	75.00%	58.33%	83.33%	77.78%	50.00%	50.00%	0.00%	0.00%
Ш	Henderson/Mercer/Warren ROE (PASS)	2009	64.29%		100.00%	81.82%	75.86%	76.47%	90.00%	75.00%	25.00%	25.00%	80.00%	33.33%	
Ш	Henderson/Mercer/Warren ROE (PASS)	2010	59.57%			100.00%	80.77%	77.78%	61.11%	100.00%	21.05%	40.00%	66.67%	20.00%	50.00%
Ш	Illinois Central College	2008	50.19%		56.52%	62.35%	52.57%	52.50%	32.46%	80.00%	0.00%	50.00%	88.89%	63.64%	33.33%
III	Illinois Central College	2009	48.78%			66.12%	49.44%	64.00%	27.06%	25.00%	5.56%	36.36%	12.50%	5.56%	0.00%
III	Illinois Central College	2010	43.42%		100.00%	54.47%	50.00%	54.26%	18.37%	0.00%	27.27%	15.38%	11.11%	20.00%	0.00%
III	Illinois Valley Community College	2008	42.31%	61.54%	52.94%	36.51%	41.00%	62.50%	43.94%	72.22%	42.50%	46.34%	45.45%	40.00%	4.76%
III	Illinois Valley Community College	2009	49.85%	55.56%	45.00%	61.04%	51.82%	65.66%	63.64%	62.26%	31.13%	32.73%	46.67%	25.64%	27.78%
III	Illinois Valley Community College	2010	53.31%	100.00%	60.00%	66.67%	60.00%	72.31%	53.23%	38.46%	35.16%	52.63%	66.67%	26.92%	52.94%
III	John Wood Community College	2008	43.60%		28.57%	29.73%	37.10%	55.32%	57.45%				0.00%	100.00%	22.22%
III	John Wood Community College	2009	42.21%	100.00%	54.55%	31.11%	38.55%	43.14%	58.62%		0.00%	0.00%	100.00%	0.00%	0.00%
Ш	John Wood Community College	2010	47.42%	25.00%	41.67%	51.11%	41.82%	46.81%	52.17%					66.67%	100.00%
III	Joliet Junior College	2008	34.68%	0.00%	39.62%	30.06%	29.26%	36.32%	28.02%	68.18%	46.38%	47.24%	38.97%	31.16%	20.81%
III	Joliet Junior College	2009	48.67%	75.00%	52.31%	56.00%	50.90%	46.67%	30.42%	65.62%	52.30%	58.22%	51.69%	31.82%	29.41%
III	Joliet Junior College	2010	54.44%	70.00%	48.21%	51.00%	49.85%	46.85%	39.32%	76.47%	67.05%	62.91%	58.76%	52.79%	22.22%
Ш	Kankakee Community College	2008	32.68%	28.57%	31.82%	25.74%	30.62%	23.75%	24.24%	80.00%	63.27%	43.84%	48.00%	40.85%	2.94%
Ш	Kankakee Community College	2009	42.37%	44.44%	51.02%	46.20%	46.67%	45.76%	23.97%	66.67%	27.37%	56.00%	61.11%	38.71%	33.33%
Ш	Kankakee Community College	2010	48.53%	69.23%	67.50%	53.06%	56.85%	48.84%	30.40%	42.50%	36.71%	64.20%	70.37%	22.00%	30.00%

Level Completions (Page 7/9)

				I		455				ı			ver comp	oletions (I	ugc 7/3/
Reg	Program - LEVEL COMPLETIONS RATES	FY	Average	ABE Beg Lit	ABE Beg	ABE Inter Low	ABE Inter High	ASE Low	ASE High	ESL Beg Lit	ESL Low Beg	ESL High Beg	ESL Inter Low	ESL Inter High	ESL Adv
III	Lincoln Land Community College	2008	38.16%	70.00%	61.11%	47.89%	40.00%	44.62%	34.25%	100.00%	22.22%	45.24%	37.14%	26.19%	6.82%
III	Lincoln Land Community College	2009	41.34%	75.00%	44.44%	50.34%	42.23%	51.52%	29.75%	55.56%	25.61%	31.11%	58.33%	24.39%	33.33%
III	Lincoln Land Community College	2010	43.98%	100.00%	52.94%	59.34%	47.03%	50.00%	25.00%	71.43%	31.31%	61.54%	46.67%	34.29%	18.75%
Ш	Macon-Piatt Regional Office of Education	2008	65.36%	66.67%	87.50%	67.78%	61.76%	75.45%	42.31%						
Ш	Macon-Piatt Regional Office of Education	2009	65.23%		78.26%	70.89%	61.26%	72.73%	40.00%						
Ш	Macon-Piatt Regional Office of Education	2010	55.19%	0.00%	50.00%	71.64%	48.76%	59.38%	45.65%						
Ш	Parkland College	2008	51.74%	40.00%	56.52%	47.75%	48.85%	61.54%	37.93%	64.81%	66.67%	46.97%	62.50%	50.56%	40.91%
Ш	Parkland College	2009	48.50%	75.00%	61.54%	58.06%	50.31%	59.26%	45.33%	60.38%	32.09%	54.55%	66.67%	33.72%	38.46%
III	Parkland College	2010	49.04%	100.00%	62.50%	46.79%	49.14%	56.76%	24.66%	66.67%	42.76%	62.82%	68.18%	33.33%	0.00%
Ш	Peoria County ROE #48	2008	60.96%	100.00%	81.82%	60.61%	51.02%	72.00%	59.26%						
III	Peoria County ROE #48	2009	56.41%	0.00%	53.85%	66.67%	44.44%	59.46%	63.33%						
Ш	Peoria County ROE #48	2010	50.68%	0.00%	100.00%	41.18%	49.15%	47.62%	58.33%						
Ш	Peoria Public Schools #150	2008	42.55%	69.57%	52.00%	39.05%	33.10%	44.44%	36.51%	70.83%	77.78%	50.00%	25.00%	100.00%	0.00%
Ш	Peoria Public Schools #150	2009	44.15%	57.89%	57.14%	44.22%	36.90%	43.48%	39.66%	54.17%	57.14%	66.67%	83.33%		
Ш	Peoria Public Schools #150	2010	41.64%	88.89%	52.63%	36.88%	36.45%	53.27%	31.25%	40.91%	71.43%	66.67%	33.33%	100.00%	
Ш	Quincy Public School District #172	2008	62.35%		83.33%	61.54%	46.88%	68.42%	80.00%						
Ш	Quincy Public School District #172	2009	67.57%		66.67%	66.67%	73.33%	76.47%	30.00%						
Ш	Quincy Public School District #172	2010	69.42%	83.33%	66.67%	64.00%	69.70%	85.71%	47.06%						
Ш	Richland Community College	2008	32.20%	0.00%	26.67%	38.36%	33.33%	29.82%	38.64%		16.67%	37.50%	20.00%	25.00%	13.64%
Ш	Richland Community College	2009	29.74%	0.00%	26.67%	32.20%	30.51%	35.16%	31.17%	18.18%	8.70%	20.00%	66.67%	20.00%	11.11%
Ш	Richland Community College	2010	37.11%	0.00%	77.78%	34.85%	32.41%	41.25%	34.72%		33.33%	75.00%	100.00%	0.00%	16.67%
Ш	Spoon River College	2008	40.86%	18.75%	32.26%	40.45%	34.75%	46.67%	40.00%	54.55%	100.00%	70.00%	70.00%	40.00%	75.00%
Ш	Spoon River College	2009	43.78%	10.53%	52.63%	42.70%	36.57%	47.22%	56.52%	16.67%	50.00%	85.71%	63.16%	50.00%	37.50%
III	Spoon River College	2010	46.76%	60.00%	52.17%	40.00%	35.35%	44.07%	44.44%	68.75%	100.00%	80.00%	73.33%	66.67%	70.00%
Ш	Springfield Public School Dist. #186	2008	50.16%	64.29%	57.14%	49.26%	46.34%	48.67%	54.20%	50.00%	66.67%	100.00%	71.43%	33.33%	0.00%
III	Springfield Public School Dist. #186	2009	52.14%	62.50%	67.39%	51.18%	49.42%	53.21%	49.25%	66.67%	44.44%	58.33%	25.00%	66.67%	
III	Springfield Public School Dist. #186	2010	55.39%	66.67%	59.68%	50.76%	51.28%	58.82%	57.48%	72.73%	57.89%	72.73%	85.71%	33.33%	0.00%
III	Urbana School District #116	2008	56.39%	52.63%	59.09%	68.54%	61.80%	67.78%	41.94%	58.33%	68.00%	82.00%	73.91%	70.00%	31.55%
III	Urbana School District #116	2009	55.92%	57.14%	67.21%	67.67%	48.09%	47.62%	44.65%	75.00%	36.54%	70.83%	73.33%	65.22%	70.49%
III	Urbana School District #116	2010	51.05%	50.00%	53.19%	62.59%	49.73%	61.11%	37.36%	37.50%	23.26%	47.83%	48.15%	56.41%	56.00%
IV	Carbondale Community High School	2008	60.18%	80.00%	66.67%	67.57%	66.67%	70.24%	42.86%	0.00%	28.57%	42.86%	100.00%	66.67%	44.44%
IV	Carbondale Community High School	2009	57.88%	66.67%	50.00%	67.11%	69.44%	73.61%	35.62%	0.00%	20.00%	75.00%		16.67%	0.00%
IV	Carbondale Community High School	2010	56.47%	100.00%	76.92%	64.79%	60.53%	72.37%	35.37%	25.00%	26.67%	66.67%	100.00%	20.00%	30.77%
IV	Edwardsville Community Unit School District #7	2008	31.11%		100.00%	60.00%	50.00%	50.00%	4.76%						
IV	Edwardsville Community Unit School District #7	2009	55.56%		80.00%	68.75%	58.82%	73.68%	6.67%						
IV	Edwardsville Community Unit School District #7	2010	46.51%		0.00%	64.71%	67.86%	57.14%	8.70%						

Level Completions (Page 8/9)

		_											ver comp	oletions (age of 3
Reg	Program - LEVEL COMPLETIONS RATES	FY	Average	ABE Beg Lit	ABE Beg	ABE Inter Low	ABE Inter High	ASE Low	ASE High	ESL Beg Lit	ESL Low Beg	ESL High Beg	ESL Inter Low	ESL Inter High	ESL Adv
IV	Illinois Department of Corrections	2008	38.80%	53.28%	37.45%	39.07%	30.66%	38.51%	55.74%						
IV	Illinois Department of Corrections	2009	38.55%	31.46%	28.67%	34.67%	37.01%	47.91%	53.45%						
IV	Illinois Department of Corrections	2010	41.19%	34.85%	40.62%	39.26%	37.39%	46.36%	50.81%						
IV	Illinois Eastern Community Colleges	2008	43.11%	63.64%	51.61%	58.90%	44.00%	35.80%	26.76%						
IV	Illinois Eastern Community Colleges	2009	50.75%	81.82%	44.44%	51.16%	49.04%	58.11%	40.00%		100.00%			0.00%	
IV	Illinois Eastern Community Colleges	2010	50.23%	61.54%	67.86%	55.10%	45.28%	61.33%	30.16%					100.00%	
IV	John A. Logan College	2008	34.43%	44.44%	52.38%	38.18%	35.23%	35.45%	21.90%		100.00%	50.00%	75.00%	0.00%	20.00%
IV	John A. Logan College	2009	37.07%	54.55%	61.76%	43.14%	37.02%	39.34%	20.93%		0.00%	0.00%	0.00%		
IV	John A. Logan College	2010	39.21%	66.67%	47.62%	42.42%	42.07%	36.89%	32.43%				-		
IV	Kaskaskia Community College	2008	75.25%	85.71%	70.97%	75.00%	79.64%	70.64%	71.93%	100.00%	68.18%	76.92%	87.50%	84.62%	100.00%
IV	Kaskaskia Community College	2009	83.08%	87.50%	91.49%	80.18%	80.22%	79.71%	87.50%	90.00%	82.76%	100.00%	-	75.00%	100.00%
IV	Kaskaskia Community College	2010	41.99%	50.00%	60.87%	44.53%	40.38%	45.45%	32.88%	50.00%	42.86%	78.57%	0.00%	0.00%	0.00%
IV	Lake Land College	2008	33.14%	6.25%	44.44%	40.00%	35.29%	29.63%	31.07%						
IV	Lake Land College	2009	34.31%	11.76%	22.22%	41.38%	35.56%	31.25%	37.23%						
IV	Lake Land College	2010	36.65%	14.29%	48.72%	47.42%	34.88%	41.96%	24.44%						
IV	Lewis and Clark Community College	2008	35.53%	0.00%	38.46%	43.62%	37.70%	43.15%	22.86%		75.00%	50.00%	25.00%	14.29%	0.00%
IV	Lewis and Clark Community College	2009	38.02%	50.00%	53.33%	53.96%	40.18%	33.59%	29.89%	0.00%	25.00%	10.00%	0.00%	27.27%	16.67%
IV	Lewis and Clark Community College	2010	38.11%	100.00%	50.00%	53.33%	39.68%	36.93%	29.26%	0.00%	13.33%	54.55%	20.00%	0.00%	100.00%
IV	Macoupin County ROE #40	2008	82.11%		50.00%	87.50%	87.50%	96.15%	62.96%						
IV	Macoupin County ROE #40	2009	70.37%		50.00%	81.25%	80.00%	67.86%	62.16%						
IV	Macoupin County ROE #40	2010	63.37%		0.00%	25.00%	67.74%	79.17%	63.64%						
IV	Mattoon Community Unit #2	2008	40.07%	15.69%	30.43%	56.41%	41.54%	50.00%	44.64%				-		
IV	Mattoon Community Unit #2	2009	43.91%	26.92%	42.86%	40.82%	50.75%	56.60%	34.55%				-		
IV	Mattoon Community Unit #2	2010	0.00%												
IV	Monroe/Randolph Regional Office of Education	2008	36.08%		25.00%	16.67%	28.12%	51.85%	37.04%		0.00%		1		
IV	Monroe/Randolph Regional Office of Education	2009	42.06%		60.00%	53.33%	50.00%	38.71%	30.56%	100.00%	-	0.00%	-	0.00%	
IV	Monroe/Randolph Regional Office of Education	2010	38.46%		40.00%	41.67%	40.74%	40.62%	34.15%		1		1		
IV	Murphysboro Unit District #186	2008	0.00%		-	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%						
IV	Murphysboro Unit District #186	2009	0.00%		1	-			-		-		1		
IV	Murphysboro Unit District #186	2010	0.00%		1	-			-		-		-		
IV	Pana Community Unit District #8	2008	48.84%	100.00%	100.00%	50.00%	40.00%	38.46%	80.00%						
IV	Pana Community Unit District #8	2009	54.76%		0.00%	50.00%	60.87%	53.85%	33.33%						
IV	Pana Community Unit District #8	2010	46.67%		100.00%	0.00%	47.62%	63.64%	37.50%						
IV	Regional Office of Education #03	2008	62.50%		100.00%	100.00%	62.50%	12.50%	60.00%						
IV	Regional Office of Education #03	2009	65.96%	100.00%	60.00%	64.29%	64.29%	62.50%	50.00%						
IV	Regional Office of Education #03	2010	72.92%	100.00%	78.57%	100.00%	58.33%	80.00%	33.33%						

Level Completions (Page 9/9)

Reg	Program - LEVEL COMPLETIONS RATES	FY	Average	ABE Beg Lit	ABE Beg	ABE Inter Low	ABE Inter High	ASE Low	ASE High	ESL Beg Lit	ESL Low Beg	ESL High Beg	ESL Inter Low	ESL Inter High	ESL Adv
IV	Rend Lake College	2008	47.81%	75.00%	63.64%	58.82%	51.52%	43.90%	25.00%	100.00%	-	100.00%		66.67%	0.00%
IV	Rend Lake College	2009	44.53%	100.00%	64.71%	47.46%	40.48%	50.00%	36.84%	0.00%	75.00%	50.00%	0.00%	0.00%	
IV	Rend Lake College	2010	42.44%	50.00%	60.00%	48.08%	43.04%	43.28%	27.66%		0.00%	100.00%	0.00%	33.33%	0.00%
IV	ROE #02 (Five County ROE)	2008	26.32%	25.00%	56.52%	33.33%	25.49%	20.00%	0.00%		-	-			
IV	ROE #02 (Five County ROE)	2009	41.71%	80.00%	73.33%	31.25%	50.00%	26.09%	19.23%		-				
IV	ROE #02 (Five County ROE)	2010	43.59%	88.89%	46.67%	36.36%	39.58%	50.00%	29.41%						
IV	Shawnee Community College	2008	37.55%	81.82%	42.11%	40.00%	31.58%	42.86%	30.61%	0.00%	14.29%	0.00%		100.00%	50.00%
IV	Shawnee Community College	2009	33.75%	57.89%	32.14%	36.21%	31.65%	37.10%	32.73%	0.00%	8.33%	0.00%		0.00%	
IV	Shawnee Community College	2010	43.33%	26.67%	56.67%	46.55%	46.07%	48.08%	28.57%						
IV	Southeastern Illinois College	2008	17.93%	58.33%	26.09%	21.77%	17.32%	14.94%	11.36%						
IV	Southeastern Illinois College	2009	47.24%	0.00%	50.00%	38.89%	41.51%	65.85%	41.67%						
IV	Southeastern Illinois College	2010	40.36%	66.67%	75.00%	36.11%	44.62%	25.81%	44.44%		-	-			
IV	Southern Illinois University	2008	45.20%	57.14%	50.00%	45.16%	40.00%	60.00%	23.81%	62.50%	62.50%	83.33%	80.00%	46.15%	11.76%
IV	Southern Illinois University	2009	53.97%	66.67%	78.57%	51.85%	60.87%	75.00%	25.00%	0.00%	30.00%	85.71%	33.33%	25.00%	50.00%
IV	Southern Illinois University	2010	54.17%	100.00%	75.00%	56.00%	48.28%	58.33%	20.00%	25.00%	57.14%	83.33%	0.00%	44.44%	50.00%
IV	Southwestern Illinois College	2008	47.35%	44.44%	50.83%	49.32%	42.18%	50.50%	42.64%	83.67%	68.97%	61.11%	61.54%	52.33%	36.67%
IV	Southwestern Illinois College	2009	39.48%	58.06%	57.58%	45.25%	33.45%	44.18%	37.80%	56.25%	23.40%	36.73%	26.67%	26.32%	31.82%
IV	Southwestern Illinois College	2010	40.19%	62.50%	49.18%	45.50%	37.61%	41.54%	42.57%	28.57%	26.90%	28.57%	48.28%	36.17%	22.22%
IV	St. Clair County ROE	2008	34.06%	25.00%	40.00%	32.35%	31.76%	41.94%	46.15%	50.00%	14.29%	20.00%	100.00%	0.00%	0.00%
IV	St. Clair County ROE	2009	39.49%	33.33%	50.00%	40.85%	32.17%	56.82%	48.84%	100.00%	6.25%	0.00%			
IV	St. Clair County ROE	2010	44.17%	0.00%	28.57%	48.08%	40.74%	43.28%	54.35%						